
Panevėžio policija atskleidė šaudymo miesto centre aplinkybes

Šių metų rugsėjo 5 d. Panevėžyje linksmai šurmuliuojančią miesto šventę aptemdė žinia apie
susišaudymą. Šis įvykis sukėlė didelį rezonansą visuomenėje.

Šūviai aidėjo dar šviesiu paros metu, apie 20 val., prie prekybos centro, Marijonų gatvėje.
Visai netoli nuo konflikto vietos buvo mažamečių vaikų. Įvykio metu buvo pašautas jaunas
vyras, jam prireikė skubios medikų pagalbos.

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kriminalinės policijos organizuoto
nusikalstamumo tyrimo valdybos pareigūnai atliko sudėtingą ir intensyvų tyrimą, kurio metu
darė kratas, buvo rasti tyrimui reikšmingi daiktai. Sulaikytas vyras, kuris, įtariama,
panaudojo šaunamąjį ginklą bei sužalojo vieną iš incidento dalyvių.

Šiuo metu atliekamas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 135 str. 2 d. 7 p. (Sunkus sveikatos
sutrikdymas kitų žmonių gyvybei pavojingu būdu). Už šį nusikaltimą gresia nuo dvejų iki
dvylikos metų laisvės atėmimo.

Ikiteisminiam tyrimui vadovauja Panevėžio apygardos prokuratūros Organizuotų
nusikaltimų ir korupcijos tyrimo skyriaus prokuroras.


